
Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub M:1 EM:1 GLOBAL ORBEA  MTB TEAM Orawka 02:49:55 24.7 km/h
2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol M:2 EM:2 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:13 +00:03:18
3. 510 2006 JAROSŁAWSKI Maciej M:3 EM:3 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:14 +00:03:19
4. 519 2007 NOCULAK Rafał M:4 JM:1 UKS SPORT BRALIN Bralin 03:06:57 +00:17:02
5. 514 2000 GARCZYK Paweł M:5 EM:4 SPICA.TEAM Jelenia Góra 03:11:12 +00:21:17
6. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz M:6 EM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 03:13:22 +00:23:27
7. 516 1994 KOBUS Piotr M:7 MM 1:1 NIEZRZESZONY Świdnica 03:18:39 +00:28:44
8. 503 1989 STOLARCZYK Szymon M:8 MM 1:2 KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH Wałbrzych 03:26:55 +00:37:00
9. 505 1975 KUBALA Tomasz M:9 MM 3:1 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI Marklowice 03:31:26 +00:41:31
10. 508 1998 CZABOK Klaudia K:1 EMW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 03:34:37 +00:44:42
11. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz M:10 MM 3:2 GK TEAM 03:45:10 +00:55:15
12. 520 1989 MAZUR Rafał M:11 MM 1:3 KETABIKE.PL Pogorzeliska 03:46:43 +00:56:48
13. 515 1993 CICHACKA Klaudia K:2 EMW:2 NIEZRZESZONA Końskie 03:48:28 +00:58:33
14. 507 1973 KISZKA Zbigniew M:12 MM 3:3 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI Jastrzębie-Zdrój 03:52:12 +01:02:17
15. 501 1975 BARAN Dariusz M:13 MM 3:4 STS EXTREME GROM-BIKE INTRAWER Strzelin 03:55:50 +01:05:55
16. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena K:3 EMW:3 NIESTOWARZYSZONY 04:19:03 +01:29:08
17. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin M:14 MM 2:1 MONKEY'S GRIP NYSA Nysa -1

504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander M: MM 1: CWKS RESOVIA RZESZÓW Kraków DNF
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

ELITA - (M)
1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub GLOBAL ORBEA  MTB TEAM Orawka 02:49:55 24.7 km/h
2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:13 +00:03:18
3. 510 2006 JAROSŁAWSKI Maciej JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:14 +00:03:19
4. 514 2000 GARCZYK Paweł SPICA.TEAM Jelenia Góra 03:11:12 +00:21:17
5. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 03:13:22 +00:23:27

ELITA/MASTERS - (K)
1. 508 1998 CZABOK Klaudia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 03:34:37 19.5 km/h
2. 515 1993 CICHACKA Klaudia NIEZRZESZONA Końskie 03:48:28 +00:13:51
3. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena NIESTOWARZYSZONY 04:19:03 +00:44:26

JUNIOR - (M)
1. 519 2007 NOCULAK Rafał UKS SPORT BRALIN Bralin 03:06:57 22.4 km/h

MASTERS I - (M)
1. 516 1994 KOBUS Piotr NIEZRZESZONY Świdnica 03:18:39 21.1 km/h
2. 503 1989 STOLARCZYK Szymon KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH Wałbrzych 03:26:55 +00:08:16
3. 520 1989 MAZUR Rafał KETABIKE.PL Pogorzeliska 03:46:43 +00:28:04

504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander CWKS RESOVIA RZESZÓW Kraków DNF

MASTERS II - (M)
1. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin MONKEY'S GRIP NYSA Nysa -1

MASTERS III - (M)
1. 505 1975 KUBALA Tomasz PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA Marklowice 03:31:26 19.8 km/h
2. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz GK TEAM 03:45:10 +00:13:44
3. 507 1973 KISZKA Zbigniew PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA Jastrzębie-Zdrój 03:52:12 +00:20:46
4. 501 1975 BARAN Dariusz STS EXTREME GROM-BIKE INTRAWER TEAM Strzelin 03:55:50 +00:24:24
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WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: GIGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 508 1998 CZABOK Klaudia EMW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Warszawa 03:34:37 19.5 km/h
2. 515 1993 CICHACKA Klaudia EMW:2 NIEZRZESZONA Końskie 03:48:28 +00:13:51
3. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena EMW:3 NIESTOWARZYSZONY 04:19:03 +00:44:26

Mężczyzna
1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub EM:1 GLOBAL ORBEA  MTB TEAM Orawka 02:49:55 24.7 km/h
2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol EM:2 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:13 +00:03:18
3. 510 2006 JAROSŁAWSKI Maciej EM:3 JBG-2 TEAM Warszowice 02:53:14 +00:03:19
4. 519 2007 NOCULAK Rafał JM:1 UKS SPORT BRALIN Bralin 03:06:57 +00:17:02
5. 514 2000 GARCZYK Paweł EM:4 SPICA.TEAM Jelenia Góra 03:11:12 +00:21:17
6. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz EM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 03:13:22 +00:23:27
7. 516 1994 KOBUS Piotr MM 1:1 NIEZRZESZONY Świdnica 03:18:39 +00:28:44
8. 503 1989 STOLARCZYK Szymon MM 1:2 KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH Wałbrzych 03:26:55 +00:37:00
9. 505 1975 KUBALA Tomasz MM 3:1 PRESSING RIBOX, SCHODY I Marklowice 03:31:26 +00:41:31
10. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz MM 3:2 GK TEAM 03:45:10 +00:55:15
11. 520 1989 MAZUR Rafał MM 1:3 KETABIKE.PL Pogorzeliska 03:46:43 +00:56:48
12. 507 1973 KISZKA Zbigniew MM 3:3 PRESSING RIBOX, SCHODY I Jastrzębie-Zdrój 03:52:12 +01:02:17
13. 501 1975 BARAN Dariusz MM 3:4 STS EXTREME GROM-BIKE INT Strzelin 03:55:50 +01:05:55
14. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin MM 2:1 MONKEY'S GRIP NYSA Nysa -1

504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander MM 1: CWKS RESOVIA RZESZÓW Kraków DNF

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
WYNIKI WYŚCIGU PŁCIAMI / RESULTS: GIGA
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Okrążenie / Lap distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:10:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

1. 500 1996 ZAMROŹNIAK Jakub 00:59:06 (2) 01:55:19 (1) 02:49:55 (1) 24.7 00:54:36 M:1
GLOBAL ORBEA  MTB TEAM 00:59:06 (2) 00:56:12 (1) 00:54:36 (1) 00:59:06 EM:1

2. 509 1998 OSTASZEWSKI Karol 00:59:05 (1) 01:55:20 (2) 02:53:13 (2) +00:03:18 24.2 00:56:14 M:2
JBG-2 TEAM 00:59:05 (1) 00:56:14 (3) 00:57:53 (2) +00:03:18 00:59:05 EM:2

3. 510 2006 U23 JAROSŁAWSKI Maciej 00:59:06 (3) 01:55:20 (3) 02:53:14 (3) +00:03:19 24.2 00:56:14 M:3
JBG-2 TEAM 00:59:06 (3) 00:56:14 (2) 00:57:54 (3) +00:00:01 00:59:06 EM:3

4. 519 2007 NOCULAK Rafał 00:59:07 (4) 02:03:13 (4) 03:06:57 (4) +00:17:02 22.4 00:59:07 M:4
UKS SPORT BRALIN 00:59:07 (4) 01:04:06 (5) 01:03:43 (4) +00:13:43 01:04:06 JM:1

5. 514 2000 GARCZYK Paweł 01:02:02 (5) 02:06:27 (5) 03:11:12 (5) +00:21:17 21.9 01:02:02 M:5
SPICA.TEAM 01:02:02 (5) 01:04:24 (6) 01:04:44 (5) +00:04:15 01:04:44 EM:4

6. 506 2001 NIEBIELSKI Bartosz 01:04:13 (7) 02:07:56 (6) 03:13:22 (6) +00:23:27 21.7 01:03:42 M:6
KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 01:04:13 (7) 01:03:42 (4) 01:05:26 (6) +00:02:10 01:05:26 EM:5

7. 516 1994 KOBUS Piotr 01:04:12 (6) 02:09:02 (7) 03:18:39 (7) +00:28:44 21.1 01:04:12 M:7
NIEZRZESZONY 01:04:12 (6) 01:04:49 (7) 01:09:37 (7) +00:05:17 01:09:37 MM 1:1

8. 503 1989 STOLARCZYK Szymon 01:05:43 (9) 02:13:14 (8) 03:26:55 (8) +00:37:00 20.2 01:05:43 M:8
KLUB KOLARSTWA WAŁBRZYCH 01:05:43 (9) 01:07:31 (8) 01:13:41 (10) +00:08:16 01:13:41 MM 1:2

9. 505 1975 KUBALA Tomasz 01:10:08 (10) 02:20:08 (9) 03:31:26 (9) +00:41:31 19.8 01:10:00 M:9
PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:10:08 (10) 01:10:00 (9) 01:11:18 (8) +00:04:31 01:11:18 MM 3:1

10. 508 1998 CZABOK Klaudia 01:10:24 (11) 02:21:05 (10) 03:34:37 (10) +00:44:42 19.5 01:10:24 K:1
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:10:24 (11) 01:10:41 (10) 01:13:31 (9) +00:03:11 01:13:31 EMW:1

11. 518 1962 CIĘCIEL Tadeusz 01:12:11 (12) 02:26:24 (11) 03:45:10 (11) +00:55:15 18.6 01:12:11 M:10
GK TEAM 01:12:11 (12) 01:14:12 (11) 01:18:45 (13) +00:10:33 01:18:45 MM 3:2

12. 520 1989 MAZUR Rafał 01:15:48 (16) 02:30:52 (14) 03:46:43 (12) +00:56:48 18.5 01:15:04 M:11
KETABIKE.PL 01:15:48 (16) 01:15:04 (12) 01:15:51 (11) +00:01:33 01:15:51 MM 1:3

13. 515 1993 CICHACKA Klaudia 01:14:14 (13) 02:30:34 (12) 03:48:28 (13) +00:58:33 18.3 01:14:14 K:2
NIEZRZESZONA 01:14:14 (13) 01:16:19 (14) 01:17:54 (12) +00:01:45 01:17:54 EMW:2

14. 507 1973 KISZKA Zbigniew 01:14:37 (15) 02:30:50 (13) 03:52:12 (14) +01:02:17 18.0 01:14:37 M:12
PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:14:37 (15) 01:16:12 (13) 01:21:21 (14) +00:03:44 01:21:21 MM 3:3

2025-08-31 Głuchołazy (POL)
ANALIZA WYŚCIGU / RACE ANALYSIS: GIGA
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
15. 501 1975 BARAN Dariusz 01:14:31 (14) 02:32:29 (15) 03:55:50 (15) +01:05:55 17.8 01:14:31 M:13

STS EXTREME GROM-BIKE INTRAWER TEAM 01:14:31 (14) 01:17:57 (15) 01:23:20 (15) +00:03:38 01:23:20 MM 3:4
16. 511 1980 WOJTYŁA Magdalena 01:22:53 (17) 02:49:06 (16) 04:19:03 (16) +01:29:08 16.2 01:22:53 K:3

NIESTOWARZYSZONY 01:22:53 (17) 01:26:13 (16) 01:29:57 (16) +00:23:13 01:29:57 EMW:3
17. 517 1978 KRZYŻOWSKI Marcin 01:29:31 (18) 03:22:38 (17) -1 01:29:31 M:14

MONKEY'S GRIP NYSA 01:29:31 (18) 01:53:07 (17) 01:53:07 MM 2:1
504 1989 DZIURZYNSKI Aleksander 01:05:42 (8) DNF 01:05:42 M:

CWKS RESOVIA RZESZÓW 01:05:42 (8) 01:05:42 MM 1:

Zawodników / Riders: 18
Ukończyło / Finished: 17

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Rafał JAGIELSKI (POL)
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